АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2017 г. № 109

О внесении изменений в план- закупок и план-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2017 год, утвержденный Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета

от 21 февраля 2017 г. № 40

В соответствии с приказом Минэкономразвития России и Федерального казначейства «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов- графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков» от 27 декабря 2011 г. N 761 /20н Администрация Лебяженского сельсовета Курского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменения в План –закупок и План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2017 год, утвержденный Постановлением Администрации Лебяженского сельсовета от 21февраля 2017 г. № 40 изложив его в новой редакции (Прилагается).

2. Разместить План –закупок и План-график  закупок товаров, работ, услуг для обеспечение  нужд Лебяженского сельсовета Курского района Курской области на 2017 год  на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков www.zakupki.gov.ru.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лебяженского сельсовета                                            Тимонов В.Ю.